UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH QUANG

Số     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

           Thanh Quang, ngày     tháng     năm  2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai mất giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất

Của bà Vũ Thị Tý thôn Linh Khê, xã Thanh Quang

- Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015.
- Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP của Chính phủ.
- Căn cứ đơn trình báo mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và đơn xin cấp lại

giấy chứng nhận QSD đất của bà Vũ Thị Tý ngày 10/12/2021.
UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH QUANG THÔNG BÁO

    1)  Năm 2001, gia đình Vũ Thị Tý đã được UBND huyện Nam Sách cấp  giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất mang tên ông Nguyễn Văn Tĩnh và bà Vũ Thị Tý, sổ
vào sổ cấp giấy chứng nhận số 066 QSDĐ/1220/QĐUB, ngày cấp 31/12/2001, tại
thửa đất số 106, tờ bản đồ số 09, tổng diện tích đất cấp là 252 m2 (trong đó: đất ở
200m2, đất trồng cây lâu năm 52m2) trong quá trình quản lý, cất giữ gia đình bà Vũ
Thị Tý đã để mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên.

2) UBND xã Thanh Quang niêm yết công khai thông báo về việc mất giấy chứng
nhân quyền sử dụng đất của gia đình bà Vũ Thị Tý thôn Linh Khê, xã Thanh Quang .

Thời gian niêm yết là 30 ngày: Kể từ ngày 25 tháng 03 năm 2023 đến hết ngày
25 tháng 04 năm 2023, Địa điểm niêm yết: tại trụ sở UBND xã Thanh Quang.

Trong quá trình niêm yết công khai nếu cá nhân, tổ chức nào có khiếu nại, tố cáo
có liên quan đến việc mất giấy chứng nhân quyền sử dụng đất của gia đình bà Vũ Thị
Tý thì những khiếu nại, tố cáo đó được gửi đến văn phòng UBND xã Thanh Quang
vào các ngày làm việc để được giải quyết kịp thời .

Sau 30 ngày thông báo này, nếu không nhận được đơn khiếu nại, tố cáo về các vấn
đề liên quan trên, UBND xã tiến hành lập hồ sơ cấp lại giấy chứng nhân quyền sử
dụng đất đã mất cho bà Vũ Thị Tý theo quy định tại điều 77 nghị định 43 năm 2014
của Chính phủ. UBND xã không giải quyết  các ý kiến phát sinh sau thời gian đã
niêm yết công khai mất GCN.
Nơi nhận :
- VP cấp GCNQSDĐ huyện
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
Chủ tịch

                                         Nguyễn Xuân Thảo

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-20T13:44:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-20T13:47:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-20T13:47:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-20T13:47:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-20T13:47:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!